
ČESKÁ REPUBLIKA - STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD    

Sídlo Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3, IČ: 01312774, DIČ: CZ01312774 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2 
 

Zadavatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 

Sídlo: Hroznová 17, 603 00 Brno 

Zastoupený: Ing. Renatou Číhalovou, ředitelkou KPÚ pro JmK 

IČ: 01312774 

DIČ: CZ01312774, není plátce DPH 

 

Název veřejné zakázky: Stavba polní cesty C10 v k.ú. Hrušky u Brna 

Sp. značka / č.j.:  SP4284/2023-523101 / SPU 179034/2023 

UID dokumentu: spudms00000013595710 

Druh zadávacího řízení: 
dle §3 písm. a) zák.č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen zákon), zjednodušené 
podlimitní řízení     

 
 
Zadavatel v souladu s ust. § 98 odst. 3 a ust. § 99 zákona na základě žádosti jednoho 
z dodavatelů ze dne 3.5.2023 podává následující vysvětlení zadávací dokumentace: 
 
Dotaz č.1 – silniční betonové dílce 
„Část polní cesty v km 0,410-0,690 má být konstrukčně řešena jako kolejová zpevněná 
betonovými silničními dílci rozměru 800x380x120 mm. V technické zprávě je jasně 
specifikováno, že je nutno počítat se třemi kusy betonových desek do 1 bm vozovky (2 koleje 
= 6 ks desek). V soupise prací je dodávka betonových desek řešena v položce č. R1 – 
Betonový prefabrikát pro zpevněné kolejové polní cesty, kde je uvedeno množství 1 474 ks. 
Toto množství je však chybné, jelikož je zde počítáno s rozměrem desky 380 mm, namísto 
skladebného rozměru 330 mm (viz technická zpráva). Správný počet kusů (bez započítání 
ztratného) je tedy 1 680 ks.  
Žádáme zadavatele o upravení soupisu prací.“ 
 
Odpověď č.1 
Byl opraven Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr.  Dodavatelé pro 
svoji nabídku závazně použijí soubor ve formátu unixml s názvem: „cesta Hrušky uB Příl 03 
VV SO-05 oprava 2023-05-03“ 
 
 
Příloha: opravený Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr 
 
 
V Brně dne: 3.5.2023 
 
 
 
 
Ing. Renata Číhalová 
ředitelka Krajského pozemkového úřadu 
pro Jihomoravský kraj 


		2023-05-03T13:46:13+0000
	Ing. Renata Číhalová




